

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเขาเมาะ-ประชานิมิตร รหัสสายทาง สฎ.ถ.123-20 หมู่ที่ 3 ตำบลลำพูน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเขาเมาะ-ประชานิมิตร รหัสสายทาง สฎ.ถ.123-20 หมู่ที่ 3 ตำบลลำพูน ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 1,584.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,504.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	7,659.000	15.92	121,931.28	1.3642	21.71	166,338.65
2	1.1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 1.2 งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง 10 ซม.) 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	225.000	115.58	26,005.50	1.3642	157.67	35,476.70

พรชัย รียาพันธ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเขาเมาะ-ประชานมิตร รหัสสายทาง สฎ.ถ.123-20 หน้าที่ 3 ตำบลลำพูน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเขาเมาะ-ประชานมิตร รหัสสายทาง สฎ.ถ.123-20 หน้าที่ 3 ตำบลลำพูน ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 1,584.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,504.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน ศูนย์องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน อำเภอลำพูน จังหวัดลำพูน แจ้งให้ทราบทั่วกัน สำหรับ วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 2. งานดิน	ตร.ม.	9,504.000	11.24	106,824.96	1.3642	15.33	145,730.61
4	2.1 งานปรับเปลี่ยนแต่งพื้นทางเดิม 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,584.000	1.77	2,803.68	1.3642	2.41	3,824.78
5	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม(Soil Aggregate Shoulder)	ลบ.ม.	475.200	616.82	293,112.86	1.3642	841.46	399,864.56

พรชัย รียาพันธ์

27 พฤศจิกายน 2567 10:53:17

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเขาเมาะ-ประชานมิตร รหัสสายทาง สฎ.ถ.123-20 หน้าที่ 3 ตำบลลำพูน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเขาเมาะ-ประชานมิตร รหัสสายทาง สฎ.ถ.123-20 หน้าที่ 3 ตำบลลำพูน ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 1,584.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,504.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน ศูนย์องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน อำเภอลำพูน จังหวัดลำพูน แจ้งให้ทราบทั่วกัน สำหรับ วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.2.1 งานโหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	118.800	668.02	79,360.77	1.3642	911.31	108,263.96
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
7	4.1.1	ตร.ม.	9,504.000	357.48	3,397,489.92	1.3642	487.67	4,634,855.74
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
8	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	186.000	156.18	29,049.48	1.3642	213.06	39,629.30
9	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	762.000	106.09	80,840.58	1.3642	144.72	110,282.71
10	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,584.000	50.66	80,245.44	1.3642	69.11	109,470.82
	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

พรชัย รียาพันธ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเขาเมาะ-ประชานิมิตร รหัสสายทาง สฎ.ถ.123-20 หมู่ที่ 3 ตำบลลำพูน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเขาเมาะ-ประชานิมิตร รหัสสายทาง สฎ.ถ.123-20 หมู่ที่ 3 ตำบลลำพูน ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 1,584.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,504.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)  5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	397.600	272.00	108,147.20	1.3642	371.06	147,534.41
12	5.2 งานซ่อมแซมระบบท่อน้ำประปา	ตร.ม.	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3642	3,410.50	3,410.50
รวมราคากลาง								5,904,682.74

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเขาเมาะ-ประชานิมิตร รหัสสายทาง สฎ.ถ.123-20 หมู่ที่ 3 ตำบลลำพูน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเขาเมาะ-ประชานิมิตร รหัสสายทาง สฎ.ถ.123-20 หมู่ที่ 3 ตำบลลำพูน ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 1,584.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,504.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน

พรไชย รียาพันธ์

( พรไชย รียาพันธ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นวลจันทร์ ไชยยศ

( นวลจันทร์ ไชยยศ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญส่ง รียาพันธ์

( บุญส่ง รียาพันธ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พรไชย รียาพันธ์

27 พฤศจิกายน 2567